
 

 

 

 

 

 

 

Orienteringsreferat fra bestyrelsesmøderne i 
Silkeborg Golfklub & Silkeborg Golf A/S 

  
Afholdt onsdag d. 6. november 2024 

 

Resultat for regnskabsåret 2023/24 og budget 2024/25 
På bestyrelsesmødet præsenterede klubbens revisor, Martin Husted fra Tal & Tanker, 
regnskabsudkastene for Silkeborg Golf A/S, Silkeborg Ry Golfklub og Ry ApS. Regnskaberne godkendes 
endeligt tirsdag d. 12. november og vil blive udsendt onsdag d. 13. november, som en del af materialet 
til de kommende generalforsamlinger.  

Bestyrelsen har siden udmeldelsesfristen d. 31. august arbejdet intensivt med budgetterne for 
2024/25. Disse blev også præsenteret på de seneste bestyrelsesmøder og vil blive endeligt godkendt 
tirsdag d. 12. november efter et møde med Jyske Bank.  
 
Generalforsamling 
Der afholdes generalforsamling d. 27. november 2024 på FDM Jyllandsringen. Møderækkefølgen er 
ændret, så generalforsamlingen for Silkeborg Golf A/S starter kl. 19.00, mens Silkeborg Golfklubs 
generalforsamling begynder kl. 20.00 (eller umiddelbart lige efter generalforsamlingen i selskabet 
slutter). Materiale, indkaldelse og tilmeldingslink mv. til generalforsamlingerne udsendes onsdag d. 
13. november. 
 
Tilbagekøb af aktier 
Bestyrelsen overvejer forskellige muligheder ift. tilbagekøb af aktier for de udmeldte aktionærer. Den 
endelige beslutning om tilbagekøb vil først blive vedtaget på det konstituerende bestyrelsesmøde efter 
generalforsamlingen, som normalt. Herefter vil medlemmer på tilbagekøbslisten for året 2023/24 
modtage en e-mail med information herom. 
 
 

  



Silkeborg Golf A/S, Sommervej 50, DK-8600 Silkeborg, Tel. 86853399, welcome@silkeborggolf.dk, CVR. 35229310 

 

Fritspilskort og introduktionskort 
Da Silkeborg Golfklub fremover kun råder over 27 huller, har det været nødvendigt at træffe en 
beslutning om fritspilsmulighederne for indehavere af DGU introduktionskort. På bestyrelsesmødet 
præsenterede Golfmanager Jan Henriksen relevante data og muligheder i samarbejde med DGU. 
Bestyrelsen besluttede at ligestille DGU introduktionskortet med kort fra PGA, DGA og GAF, så 
rettighederne fremadrettet er identiske. Indehavere af DGU introduktionskort, PGA-, DGA- og GAF-kort 
vil dermed kunne spille én runde pr. sæson på Silkeborgbanen. 

Venskabsgolf 
Bestyrelsen har tidligere på året modtaget en henvendelse om venskabsgolf. For at tage hensyn til 
kapaciteten på vores baner er det besluttet, at vi ikke kan tilbyde venskabsgolf på Silkeborgbanen. 

 

 


